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Nom i Cognoms Telèfon E-mail Categoria Departament
Agud Morell, Ingrid 935813007 Ingrid.Agud@uab.cat Professors lectors Pedagogia Sistemàtica i Social
Arnau Sabates, Laura 935812629 Laura.Arnau@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Sistemàtica i Social
Bertran Tarres, Marta 935812973 Marta.Bertran@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Sistemàtica i Social
Borras Hernandez, Francesc Xavier 935811584 Xavier.Borras@uab.cat Titular d'universitat numerari Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Bosco Paniagua, Maria Alejandra 935812635 Alejandra.Bosco@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Castejon Company, Alba 935813188 Alba.Castejon@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Duran Bellonch, Maria del Mar 935812707 MariadelMar.Duran@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Fajardo Martinez, Sonia 935812973 Sonia.Fajardo@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Garcia Lopez, Amparo 935814077 Empar.Garcia@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Gonzalez Vilalta, Arnau 935814841 Arnau.Gonzalez@uab.cat Professors agregats interins Història Moderna i Contemporània
Iglesias Vidal, Edgar 935814074 Edgar.Iglesias@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Jordan Sierra, Jose Antonio 935813007 Josep.Jordan@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Juanhuix Piqueras, Marta 935812633 Marta.Juanhuix@uab.cat Professors associats laborals Filologia Catalana
Kliczkowski Wladimirski, Florencia 935813192 Florencia.Kliczkowski@uab.cat Professors associats laborals Sociologia
Laborda Molla, Cristina 935813196 Cristina.Laborda@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Lopez Crespo, Saida 935811620 Saida.Lopez@uab.cat Investigador Predoctoral Pedagogia Aplicada
Malpica Lander, Claudia Margarita 935811620 Claudia.Malpica@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Martinez Fernandez, Jose Reinaldo 935813194 JoseReinaldo.Martinez@uab.cat Professors agregats interins Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Martinez Ribas, Ricard 935811464 Ricard.Martinez@uab.cat Titular d'universitat numerari Geologia
Martinez Roca, Carmen 935813198 Carme.Martinez.Roca@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Melich Sangra, Joan Carles 935812973 JoanCarles.Melich@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Merino Pareja, Rafael 935813195 Rafael.Merino@uab.cat Professors agregats laborals Sociologia
Mozo Llusia, Marta 935811620 Marta.Mozo@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Muñoz Moreno, Jose Luis 935811417 JoseLuis.Munoz@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Navio Gamez, Antonio 935812679 Antoni.Navio@uab.cat Professors agregats laborals Pedagogia Aplicada
Olmos Rueda, Patricia 935811677 Patricia.Olmos@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Pamies Rovira, Jorge 935812629 Jordi.Pamies@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Sistemàtica i Social
Perez Maldonado, Cristina 935811620 Cristina.Perez.Maldonado@uab.cat Investigador Predoctoral en Formació Pedagogia Aplicada
Pineda Herrero, Pilar 935813490 Pilar.Pineda@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Pont Barcelo, Esteban 935813196 Esteve.Pont@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Pozos Perez, Katia Veronica 935811620 KatiaVeronica.Pozos@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Puente Rodriguez, Silvia 935811419 Silvia.Puente@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Quintana Trias, Lluis 935812633 Lluis.Quintana@uab.cat Titular d'universitat numerari Filologia Catalana
Roca Amengual, Maria Lluisa 935812672 Marisa.Roca@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Roca Casas, Enric 935811419 Enric.Roca@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Rodriguez Gomez, David 935813191 David.Rodriguez.Gomez@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Sala Roca, Josefina 935813189 Fina.Sala@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Sanchez Marin, Sebastian 935811075 Sebastia.Sanchez@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Sanchez Marti, Angelina 935811419 Angelina.Sanchez@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Sistemàtica i Social
Saura Casanova, Geo 935811419 Geo.Saura@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Sistemàtica i Social
Serret Vidal, Maria Carmen 935813188 Carme.Serret@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Tomas Folch, Marina 935813197 Marina.Tomas@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Troiano Goma, Helena 935811629 Helena.Troiano@uab.cat Professors agregats laborals Sociologia
Vicen Jove, Carles 935811620 Carles.Vicen@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
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Zarate Alva, Nair Elizabeth 935811419 NairElizabeth.Zarate@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
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